
 
UCHWAŁA  Nr  II/19/06 
RADY GMINY  ZŁOTÓW 
z dnia 5 grudnia 2006 r. 

 
 

 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Złotów 

 
 

 

 

         Na podstawie § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005 r. 

w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych  

w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich         

(Dz. U. Nr 146, poz. 1223 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

         § 1. Mając na uwadze zakres wykonywanych przez Wójta Gminy Złotów 
zadań i charakter jego pracy oraz wielkość gminy przyznaje się Wójtowi 

dodatek specjalny w wysokości 35% łącznie wynagrodzenia zasadniczego            

i dodatku funkcyjnego na okres trwania stosunku pracy. 

 

 

        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

 

        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 
naliczenia dodatku specjalnego od dnia 5 grudnia 2006 r.  

 

 
 

 

 

                                                              

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr XIII/ 97 /03 Rady Gminy Złotów  

z dnia 27 listopada 2003 r. 

w sprawie przyznania dodatku specjalnego dla Wójta Gminy Złotów 

 

 

 
 Zgodnie z § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie 

zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych pracowników samorządowych 

zatrudnionych w urzędach gmin, starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich       

(Dz. U. Nr 33, poz. 264) wójtowi przysługuje dodatek specjalny w kwocie wynoszącej co 

najmniej 20 % i nie przekraczającej 40 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 

funkcyjnego. Dodatek ten przyznaje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.  

Biorąc pod uwagę wielkość Gminy, zakres wykonywanych przez Wójta Gminy zadań              

i charakteru jego pracy uznaje się za zasadne przyznanie dodatku specjalnego w wysokości 

30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Dodatek specjalny dla wójta jest zgodnie z obowiązującymi przepisami dodatkiem 

wypłacanym na czas określony ale czas ten obejmuje cały okres trwania stosunku pracy, do 

momentu wygaśnięcia mandatu. 

 

 
                                              Przewodniczący Rady 

 

                                                  /-/ inż. Piotr Lach 


